

# BUPATI POLEWALI MANDAR PROVINSI SULAWESI BARAT

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR NOMOR 977 TAHUN 2022

#### **TENTANG**

# PEMBENTUKAN TIM PENDATAAN TENAGA NON ASN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR

## BUPATI POLEWALI MANDAR,

## Menimbang

:

- a. bahwa berdasarkan surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor: B/1511/M.SM.01.00/2022 tanggal 22 Juli 2022 perihal Pendataan Tenaga Non ASN dilingkungan Instansi Pemerintah disebutkan pada poin 3 bahwa setiap Pejabat Pembina Kepegawaian agar melakukan pemetaan pegawai Non-ASN di Lingkungan Instansi masing-masing;
- b. bahwa untuk melaksanakan pemetaan pegawai Non-ASN sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu membentuk Tim Pendataan Tenaga Non-ASN di Lingkungan Pemrintah Kabupaten Polewali Mandar;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

# Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 49 Tahun 2018 tentang Manajemen Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 224)

Memperhatikan : Surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor B/1511/M.SM.01.00/2022 tanggal 22 Juli 2022 tentang Pendataan Tenaga Non ASN di Lingkungan Instansi Pemerintah.

#### **MEMUTUSKAN:**

# Menetapkan:

KESATU : Membentuk Tim Pendataan Tenaga Non ASN di Lingkungan

> Pemerintah Kabupaten Polewali Mandar dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran

Keputusan ini.

KEDUA : Tugas tim sebagaimana dimaksud pada diktum kesatu adalah :

> a. melaksanakan sosialisasi tata cara pendataan tenaga non ASN di masing-masing Perangkat Daerah;

> b. menginput data tenaga Non ASN Perangkat Daerah ke Aplikasi Pendataan Non ASN;

> c. mempublikasikan hasil Pra Finalisasi pendataan tenaga Non

d. memverifikasi dan memvalidasi data tenaga Non-ASN;

e. melakukan pemetaan terhadap data pegawai Non ASN;

f. memfinalisasi hasil pendataan tenaga Non ASN melalui

aplikasi Non ASN.

KETIGA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya

Keputusan ini, dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Polewali Mandar Tahun

Anggaran 2022.

KEEMPAT : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di Polewali pada tanggal 5 Agustus 2022

**BUPATI POLEWALI MANDAR,** 

ttd

ANDI IBRAHIM MASDAR

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 5 Agustus 2022

LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR

NOMOR : 977 TAHUN 2022 TANGGAL : 5 AGUSTUS 2022

# SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENDATAAN TENAGA NON ASN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR TAHUN ANGGARAN 2022

Ketua : Sekretaris Daerah

Wakil Ketua : Asisten Administrasi Umum

Sekretaris : Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan

Anggota : 1. Kapala Bagian Hukum Setda

2. Kepala Bidang Pengadaan, Informasi dan Kinerja

3. Pejabat Fungsional pada Kantor BKPP

4. Pejabat Pelaksana pada Kantor BKPP

# BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

# **ANDI IBRAHIM MASDAR**



Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 5 Agustus 2022

